
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 28/2022 

 Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Postanowieniu Nr 26/2022 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie powołania 

Gminnej Komisji Wyborczej w Oławie 

 

 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy                          

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319, z 2021 r. poz. 1834 i 2054 oraz z 2022 r. poz. 655) Komisarz 

Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Postanowieniu Nr 26/2022 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I z dnia 4 maja 2022 r. w sprawie powołania Gminnej 

Komisji Wyborczej w Oławie w następujący sposób: 

w § 1 postanowienia dane członka Gminnej Komisji Wyborczej w Oławie : 

Marta Elżbieta Markowska, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY (uzupełnienie 

składu), zam. Niwnik 

zmienia się na: 

Anna Elżbieta Markowska, zgłoszona przez KWW HENRYKA KURIATY (uzupełnienie 

składu), zam. Niwnik. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Oława. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

we Wrocławiu I 

 

/-/ Marcin Sosiński 


